
UCHWAŁA Nr XX/116/2016 

 Rady Gminy Kąkolewnica 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 

stycznia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r., poz. 716)- Rada Gminy 

Kąkolewnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 1) autobusy wykorzystywane 

wyłącznie do przewożenia dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 11/11/2006 Rady Gminy w Kąkolewnicy Wschodniej z dnia 

6 grudnia 2006 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych 

(Dz.Urz.Woj.Lubelskiego Nr 15 z 31.01.2007r. poz.466). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej 

jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 


